XV| Memorial

Santiago Pérez de Seoane

1,25

18 de Junio de 2017

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

HURACAN
PRESIDENT / VEDETTE W
/2012 / MALE / TORDA /

KWPN

CAPAN Z
CARTHAGO Z / ACAPELA Z
/2002 / MALE / CASTANA

/ ZANG

UNITEE DE BEARN
FOR PLEASURE / FURIOSA
DU BEARN X GAVERDI /
2008 / FEMALE / CASTANA
/ SF

JARABA YAR
AZAROSA Z / FESTINA
YAR X ELVIS AMOR /2009
/ FEMALE / CASTARNA /
CDE

PRELUDE DE LAUME
JUS DES FONTAINES /
IXELLE DE LAUME / 2003
/ GELDING / ALAZANA / SF

VENI VICI
JAG DE BELLOUET /
NARCISSE DE LA COUR X
HELIOS DE LA COUR |1 /

L.A.C.

118943

42210

125326

147013

114888

114590

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

ROZAMONTES
MARTINEZ, Francisco
Ismael
ROZMAR MONTEAGUDO
S.L. / NONE

NAVEIRA PAZOS,
Cecilia
JOSE MANUEL
ROZAMONTES MARTINEZ
/ ZANGERSHEIDE

MARTINEZ ANGOITIA,
Alba
ALBA MARTINEZ
ANGOITIA / DANIEL
TESCARI

GOMEZ ROMAN, Ana
HIPICA TOVARICH S.L. /
Y.ARAGON

ZABALETA
SUSPERREGUI, Xabier

XABIER ZABALETA
SUSPERREGI / STUD
BOOK DE SELLE
FRANCAIS

JAUREGI APRAIZ,
lgone
RAFAEL JAUREGI / MME
EMMANUELLE COUETIL

Club Jarama R.A.C.E.| 16.18 jun.
www.secretariasecuestres.com
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50 ANOS COMPLEJO DEPORTIVO

Pista / Arena:

L.D.N.

7026

168759

58415

161785

3746

11994

—||
OPROLER
None
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ES
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50 ANOS COMPLEJO DEPORTIVO

PADRE/MADRE/ANO/ JINETE
(e} SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. PROPIETARIO/CRIADOR L.D.N. Pais
2009 / GELDING / BAYO /
SF
8 IVANHOE 108571 MARGINET AZA, 127132 ES
NONE / NONE /2010 / Marcos
GELDING / CASTANA / MARIANO HIGUERA
HOLST PINILLA / NONE
9 GLANESS 120430 CABANAS ARRATE, 17008 ES
WARRANT / BLANESS / Rosario
2011 / FEMALE / ALAZANA CAMPOS STUDFARM /
/ KWPN NONE
10 LITTLE H 90279 URRUTIA COBALEDA, 16263 ES
GUEPARDO / HESTER X Fernando
RINALDO / 1997 / FEMALE Y.CAMPOCERRADO /
/ CASTANA / CDE Y.CAMPOCERRADO
11 APERLEY EL RASILLO 82860 VAZQUEZ AYMERICH, 16226 ES
NEFTA EL RASILLO / Jose Maria
LAUSANNE X LAURISTON FRANCISCO MARTIN DIAZ
/2007 / MALE / / Y.EL RASILLO
APALOUSSA / CDE
12 TABAC DES FORETS 114531 LOPEZ VERDEJO, 198880 ES
ORLANDO / PIVOINE DES Isabel
FORETS, SFA X JARNAC / ISABEL VERDEJO
2007 / GELDING / ANDOSILLA / NONE
CASTANA / SF
14 CALISTO 33 118197 LOPEZ MORALES, 17997 ES
CATOKI / PALOMA / 2010 / Alvaro
GELDING / TORDA / ALVARO LOPEZ MORALES
HOLST / NONE
15 JALEO 81157 GIL DIAZ, Maria 319756 ES
CORLAND / ABUVILLA X FERNANDO URRUTIA
GUILE ROCK / 2005 / COBALEDA /
GELDING / TORDA / CDE Y.CAMPOCERRADO
16 CUMANAA DE MIES 116981 DE DIEGO SANZ, 202479 ES
CENTAUER Z / DOLLAR Rubén
GIRL X VAMIRO M /2010 JACKELKNE JENKINS / Y.DE
/ FEMALE / CASTANA / MIES
CDE
16 PRINCIPE GITANO 109508 GARCIA-TORRES 147211 ES

CABALLO (DORSAL)

NONE / NONE / 2009 /

SOLANO, Emilio
MARTINEZ-CHECA

SECRETARIAS ECUESTRES
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Santiago Pérez de Seoane

0s

17

18

20

20

21

22

23

24

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

GELDING / CASTANA /
CRUZ

LLARA DE BUZALEN
SIRIOSO / FARA DU PARC
/2008 / FEMALE /
CASTANA / CDE

CHESNA DE TREBOX Z

CHIN CHIN / BAGNIERA
HD /2006 / FEMALE /
CASTANA / ZANG

EXODUS
CLINTON / KRETIENNE X
QUIDAM DE REVEL / 2009
/ MALE / CASTANA / KWPN

PIOLIN JGF
WITELLUS / GEMEIZA
STAR /2008 / MALE /

CASTANA / CDE

DIACENTA
DIARADO / CENTARA /
2010 / FEMALE / CASTANA
/ OLDBG

JAQUE A BUZALEN
CLASSIDO / DAME DE
BUZALEN /2005 /
GELDING / CASTANA /
CDE

FLEURUS
CARPACCIO / INDIRA X
MANDRIN DE BALME /

2007 / MALE / CASTANA /
CDE

ICHARAT VANT
WELTHOF
NONSTOP / CHARLOTTE
VANT WELTHOF / 2008 /
GELDING / CASTANA /
BWP

L.A.C.

109826

114450

120432

121577

120782

48732

80278

122806

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

RODRIGUEZ, NICOLAS /
NONE

HAAS PRO, Marcos
Y.BUZALEN / Y.BUZALEN

GUILLEN SUAREZ,
Juan José
ANA SUAREZ CALVO /
NONE

CABANAS ARRATE,
Rosario
CAMPOS STUDFARM /
NONE

RICO DE SANTIAGO,
Ignacio
IGNACIO RICO GARCIA-
INES / JGF

FERNANDEZ REY, Luis

SERVICIOS AGRICOLAS
PRIM S.L. / NONE

NIETO ALANDETE,
Maria
LAMADRID ORUS, CARLA
/ Y.BUZALEN

FERNANDEZ REY,
Jaime
JUAN FERNANDEZ REY /
CRIA CABALLAR DE LAS
FF.AA.

FERNANDEZ
CAMPOAMOR,
Candela
OLGA CAMPOAMOR
PEREZ / ROTERSTRAAT
LIEVE WELTJENS

Club Jarama R.A.C.E.| 16.18 jun.
www.secretariasecuestres.com
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50 ANOS COMPLEJO DEPORTIVO

L.D.N. Pais P T P T
124646 ES
161445 ES
17008 ES
234166 ES
16424 ES
118397 ES
126857 ES
128492 ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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0s

25

26

27

28

29

30

30

31

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ABREGO
CENTAUER Z / CHELLANIS
DE STE ANNE Z X
CHELLANO Z /2006 /
MALE / TORDA / CDE

ELCO
VLEUT / NUBHA /2009 /
GELDING / CASTANA /
KWPN

ALABAMA
CLARIMO / ELLIPSE X
LANDLORD /2008 /
FEMALE / TORDA / HOLST

ASTRAL FM
ASTER 50% / CAPELLA /
2009 / FEMALE / ALAZANA
/ CDE

CASHMIRE
FLIPPER D'ELLE / IGREC /
2012 / GELDING /
CASTANA / SF

CORELLI DE MIES
CALVARO Z / COCO DE
MIES X CENTAUER Z /
2011/ MALE / CASTANA /
CDE

DARK DROP PR
OYSTER / CHAPKA 11l X
NEMROD DE BAUSSY /

2005 / MALE / CASTANA /
CDE

ONIX DE OLID
CENTAUER Z / ONIS
HEBBER STELLENBOSCH
/2007 / GELDING /
CASTANA / CDE

L.A.C.

85094

104639

116826

106045

122319

114493

55306

90471

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

GOMEZ CARRENO,
Jimena

LUIS FERNANDEZ GIL-

FOURNIER / PILAR GIL-
FOURNIER

MARQUEZ GARCIA,
Eduardo
GABINO MARQUEZ
GONZALEZ / NONE

PRIETO SANCHEZ DE
LAS MATAS, Guillermo

BEATRIZ SANCHEZ DE
LAS MATAS REBOLLO /
SIEVERS - PAULSEN ZG

ELORDUY IBARZABAL,
Pello
FRANCISCO MINANA
BEAMONTE / FRANCISCO
MINANA BEAMONTE

ORTIZ ALQUEZAR,
Paula
HORSETRADING SL /
NONE

FUMERO
HERNANDEZ, José
Juan
JOSE FUMERO
HERNANDEZ / JOSE JUAN
FUMERO HERNANDEZ

MEMBRADO
DUENSING, Victor
Miguel
JOSE MIGUEL MEMBRADO
MARGELI / GANADERIA
PUIGROQ

SANCHEZ MARTINEZ,
Francisco José
FCO JOSE SANCHEZ
MARTINEZ / Y.VALLE DE
OLID

50 ANOS COMPLEJO DEPORTIVO

L.D.N. Pais
45555 ES
17896 ES
117188 ES
2360 ES
103640 ES
3390 ES
15939 ES
16389 ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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0s

32

33

34

35

36

37

38

39

40

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

FRESNO
QUADRILLE D'AJON /
BOGITAR /2011 /
GELDING / ALAZANA /
NONE

GOLFO
CLASSIDO / REVANCHE /
2008 / MALE / CASTANA /

CDE

HIPICAN.COM
PLASANDO
PLAY BOY / SADENIA /
2001 / MALE / CASTANA /
CDE

VALEUR DE SYLPHE
TINKA'S BOY / OLANDA /
2009 / FEMALE / ALAZANA
/ SF

LID DE QUIJAS
CALVARO Z / MOON DE
GAMEL X MUGUET DU
MANOIR /2010 / MALE /

CASTANA / CDE

FIGRID VAN HOPSTEIN

MICHAEL / DEWADASI X
DOYEN /2010 / FEMALE /
ALAZANA / KWPN

ROYAL FLUSH U
URLEVEN PIRON / S-LADY
/2010 / GELDING /
CASTANA / HOLST

CAPTAIN CONNOR
CONNOR / WERRA V /
2011 / GELDING /
CASTANA / HOLST

LLALIA DE BUZALEN
LOCATO / DIDDLINA VAN

L.A.C.

121731

84854

21834

120774

110928

121601

123416

131283

87215

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

GARCIA-TORRES
BODELON, Emilio
ESTEFANIA RODRIGUEZ
BARBAZAN / EMILIO
GARCIA-TORRES
BODELON

MAZA PALANQUES,
Oscar
CRIA CABALLAR DE LAS
FF.AA. / CRIA CABALLAR
DE LAS FFAA.

BLANCO GONZALEZ,
José Maria
ELENA VALERO GALAZ /
JUPISA TRES S.A.

MINGORANCE
SERRANO, Verdnica
VERONICA MINGORANCE

/ NONE

NOAIN GASCON,
Ignacio
FELIPE NOAIN BATRES /
Y.QUIJAS

NISSIM LISGARTEN,
Leah

LEAH NISSIM LISGARTEN
/ NONE

REDONNET MARTIN,
Paloma
PALOMA REDONNET
MARTIN / NONE

CARDONA TORRES,
Gonzalo
RAMON MARQUINA DE
PADURA / NONE

IRIARTE MUNOZ-
SECA, Lucia

50 ANOS COMPLEJO DEPORTIVO

L.D.N. Pais
17140 ES
101692 ES
16196 ES
1605 ES
140578 ES
14418 ES
4571 ES
45573 ES
16305 ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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XV| Memorial

Santiago Pérez de Seoane

0s

41

42

43

44

45

46

47

48

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BOSHEIDE X UTRILLO V/D
HEFFINCK / 2008 /
FEMALE / NEGRA / CDE

QUIDITH DE BELHEME

FLIPPER D'ELLE / CALYPSO
DE BELHEME / 2004 /
GELDING / BAYO / SF

FEMME FATALE VAN'T
STEENJE
DIARADO / N.SANETTE 7 /
2010 / FEMALE / CASTANA
/ KWPN

GI-GI VAN DE
DOORNHAAG
DARCO / NIKKY / 2006 /
FEMALE / CASTANA / BWP

NEGON CC
COLLAND / ABUVILLA X
GUILE ROCK /2009 /
MALE / TORDA / CDE

SKYFALL
STOLZENBERG / GISELLE
/2011 / FEMALE / NEGRA

/ HANN

BEST OF TILLARD
KANNAN / LAGANA /2011
/ GELDING / ALAZANA / SF

EDECAN DEL AMOR

HERMINAGUE / ZAIDA /

2010 / MALE / TORDA /
AA.

UT DE MENJO
DIAMANT DE SEMILLY /
EGONNIERE DE MENJO /

2008 / GELDING /

CASTANA / SF

L.A.C.

79154

122764

121481

107539

125304

120401

107908

128487

JINETE

PROPIETARIO/CRIADOR

JOAQUIN COBO PARADA /
Y.BUZALEN

GUILLEN MARTEL,
José
JOSE GUILLEN MARTEL /
NONE

GARCIA-TORRES

SOLANO, Emilio
VICENTE COMES

MARTINEZ / NONE

DUBOST, Anne
ANNE DUBOST / NONE

ALONSO DUBOST,
Alice
ANNE DUBOST /
Y.CAMPOCERRADO

CAMIRUAGA RUEDA,
Enrique
ENRIQUE CAMIRUAGA
RUEDA / NONE

LOPEZ-FANJUL
TARTIERE, Carlos
LOMAS DE FUENSAUCO /
NONE

ARAGON LORENZO,
Celine
CLUB HiPICO DE
ARGANDA S.L. / Y.EL
AMOR

JUAREZ BLASCO,
Jorge

HIPICA PORCEYO CB /
NONE

50 ANOS COMPLEJO DEPORTIVO

L.D.N.

60194

147211

194499

193179

1300

235133

133027

1632

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

FR

ES

ES

ES
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50 ANOS COMPLEJO DEPORTIVO

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/ JINETE
(e} SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. PROPIETARIO/CRIADOR L.D.N. Pais
49 HIPICAN.COM 44308 VALERO GALAZ, 4432 ES
QUALOUBET DE Elena
LAUME JOSE MARIA BLANCO
JIVARO DU ROUET / GONZALEZ / NONE
TORPILLE IV X KING'S
ROAD /2004 / GELDING /
CASTANA / SF
50 ZOCORADO 80850 ARNAIZ ATECA, Elena 4387 ES
CORRADO | / JASMINA /
2004 / GELDING / RAMON TOMAS BAYO /
CASTANA / HOLST NONE
51 UTAH D'AURE 121416 RAMOS OUTEIRINO, 119767 ES
NEGUS DE TALMA / Natalia Maria
NOCES D'AURE X ENZO FELIPE JOSE RAMOS
DU REVERDY / 2008 / LAFONT / NONE
GELDING / BAYO / SF
52 OBORAS LA MANCHE 115185 ANDRES MOYA, 16294 ES
LE TOT DE SEMILLLY / Manuel
MARINA / 2008 / GELDING EMIRALIA HORSE
/ ALAZANA / SF CORPORATION / JOHANN
FRISCHEIS
53 DI SARONNO 124277 SANZ URMENETA, 16211 ES
TOLAN R / WEZORINA / Aurora
2008 / MALE / BAYO / JESUS A. RUEDA
KWPN MARTINEZ / NONE
54 ABUNADH 122998 ALVARADO PARDI, 194136 VE
PIRONNIERE Patricia Elena
SURCOUF DE REVEL / CAROLINA ARESU GARCIA
EVANJIKA PIRO / 2010 / OBREGON / MME
MALE / BAYO / SF MARTINECANTETEAU
55 EVELINE VAN HET 121894 HONRUBIA GARCIA, 168691 ES
BLOEMENHOF Miguel
CALVADOS / MISSTAXI / BROAMM MOTOR ESPANA
2004 / FEMALE / CASTANA S.L/ NONE
/ BWP
56 CHISPA DE ADRIANO 120981 GIL DIAZ, Maria 319756 ES

CHIPIE VAN HET
SCHEEFKAST / OLIZA G /
2008 / FEMALE / CASTANA
/ KWPN

MARIA GIL / ARENAS DE
ADRIANO

SECRETARIAS ECUESTRES



XV| Memorial

Santiago Pérez de Seoane

0s

57

58

59

60

61

62

63

64

65

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

QARAT DE
VILLAFLRANCA
DIAMANT SE SEMILLY /
BYZANCE DU ROZEL X
QUAT'SOUS /2011 / MALE
/ CASTANA / CDE

VERONICA CAS
UPSILON VAN DE
HEFFINCK / RINEKE / 2005
/ FEMALE / CASTANA /
CDE

LASENORITA DE
BUZALEN
CORONADO / BORLA X
INDOCTRO / 2007 /
FEMALE / ALAZANA / CDE

LINDA DC
LORD OF THE DANCE /
LIMBUS X LIMBUS / 2007
/ FEMALE / CASTANA /
CDE

ZIPPO
CELANO / MILJONAIR /
2004 / GELDING / TORDA
/ KWPN

ESTAMBUL
JUPITER / YOLA / 2007 /
MALE / CASTANA / CDE

PIBON CC
DIAMANT DE SEMILLY /
HECHICERA X CALLITON Z
/2011 / FEMALE /
ALAZANA / CDE

JC VEDETTE
CALVADOS / EDELWEISS /
2002 / MALE / TORDA /
KWPN

VILASIO
NONE / NONE / 2005 /

L.A.C.

109255

52844

109825

90369

80240

109389

117804

45039

105011

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

HUBERT BERTHOU,
Anthony
Y.VILLAFRANCA / NONE

ROBLEDANO SANZ,
Paula
AURORA SANZ
URMENETA / PEDRO
CASTILLO JURADO

HAAS PRO, Marcos
Y.BUZALEN / Y. BUZALEN

DE DIEGO SANZ,
Rubén
SARA SANCHEZ ALTABLE
/ LA MESADA DC

JAEN CHARRO, Isabel
ISABEL JAEN CHARRO /
NONE

RAMOS OUTEIRINO,
Laura Elena
FELIPE JOSE RAMOS
LAFONT / NONE

URRUTIA COBALEDA,
Fernando
Y.CAMPOCERRADO /
Y.CAMPOCERRADO

ELORDUY IBARZABAL,
Pello
CARMEN IRIBARREN /
NONE

VAZQUEZ AYMERICH,
Jose Maria

50 ANOS COMPLEJO DEPORTIVO

L.D.N.

20237

60219

124646

202479

4505

119768

16263

2360

16226

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

FR

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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50 ANOS COMPLEJO DEPORTIVO

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
oS SEXO/CAPA/RAZA

GELDING / ALAZANA /
BAVARO

66 GHITTA
ZACHAROV TN / VIOLA X
MANHATTAN /2011 /
FEMALE / ALAZANA /
KWPN

None FRANFRELUCHE DE
BARISY
EROS PLATIERE / CHERRY
/2005 / FEMALE /
CASTANA / BWP

JINETE
L.A.C. PROPIETARIO/CRIADOR L.D.N. Pais

GUILLERMO BLANCO Y
LORENA CLEMENTE /
NONE

120433 CABANAS ARRATE, 17008 ES
Rosario
CAMPOS STUDFARM /
NONE

128101 ALFONSO GOMEZ, 15920 ES
Alvaro
ATRA SERVICIO
AGRICOLAS.L. /
HAUTMAN BART

SECRETARIAS ECUESTRES
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